

**Årsredovisning**  
för  
**Karl A Norsten AB**  
556477-2894

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Karl Arne Norsten, Styrelseledamot  
2023-03-23

Styrelsen för Karl A Norsten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet omfattar handel med frimärken.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget bedöms inte ha påverkats negativt av konflikten i Ukraina under år 2022. Styrelsen följer dock utvecklingen noga.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 517	2 576	2 494	1 316
Resultat efter finansiella poster	381	1 130	1 000	167
Soliditet (%)	96,5	95,0	94,0	95,0

Omsättningen har för året minskat märkbart i relation till tidigare år då pandemin Corona bidrog till ett ökat intresse för branschen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 553 583	1 009 063	<b>8 682 646</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 009 063	-1 009 063	<b>0</b>
Årets resultat				306 779	<b>306 779</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 562 646</b>	<b>306 779</b>	<b>8 989 425</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 562 646
årets vinst	306 779
	<b>8 869 425</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 869 425
	<b>8 869 425</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 517 228

2 575 811

Övriga rörelseintäkter

150 000

0

**Summa rörelseintäkter**

**1 667 228**

**2 575 811**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-832 836

-1 302 453

Övriga externa kostnader

-163 538

-161 499

Personalkostnader

-322 149

-4 625

**Summa rörelsekostnader**

**-1 318 523**

**-1 468 577**

**Rörelseresultat**

**348 705**

**1 107 234**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

32 663

26 628

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-3 739

**Summa finansiella poster**

**32 663**

**22 889**

**Resultat efter finansiella poster**

**381 368**

**1 130 123**

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

0

150 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**150 000**

**Resultat före skatt**

**381 368**

**1 280 123**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-74 589

-271 060

**Årets resultat**

**306 779**

**1 009 063**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	3 941 687	3 941 687
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 941 687</b>	<b>3 941 687</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 941 687</b>	<b>3 941 687</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 100 000	1 250 000
<b>Summa varulager</b>		<b>1 100 000</b>	<b>1 250 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 580	11 535
Övriga fordringar		226 189	126 144
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>240 769</b>	<b>137 679</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		4 032 933	3 806 842
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 032 933</b>	<b>3 806 842</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 373 702</b>	<b>5 194 521</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 315 389</b>	<b>9 136 208</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

8 562 646

7 553 583

Årets resultat

306 779

1 009 063

**Summa fritt eget kapital**

**8 869 425**

**8 562 646**

**Summa eget kapital**

**8 989 425**

**8 682 646**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

286 167

260 487

**Summa långfristiga skulder**

**286 167**

**260 487**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 727

3 756

Skatteskulder

0

164 319

Övriga skulder

10 070

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

**Summa kortfristiga skulder**

**39 797**

**193 075**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 315 389**

**9 136 208**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Den del av en fordran eller skuld som är säkrad med ett terminskontrakt värderas till terminskursen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 941 687	3 941 687
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 941 687</b>	<b>3 941 687</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 941 687</b>	<b>3 941 687</b>

Stockholm 2023-03-23

*Karl Arne Norsten*  
Karl Arne Norsten